[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025  	   		                                    			  № 80
г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы
Кореновского городского поселения Кореновского района
«Обеспечение работы территориального общественного
самоуправления на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района на 2024-2026 года» за 2024 год»

В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 декабря 2023 года № 1720     «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Кореновского городского поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района                                  на 2024-2026 года» за 2024 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 ноября                  2023 года № 1499 (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                               района Я.Е. Слепокурову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев
2

ОТЧЕТ
о финансировании мероприятий муниципальной программы
««Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2024-2026 года» за 2024 год»
Постановление № 1499 от 20 ноября 2023 года

	Наименование мероприятия,
№ пункта,
подпункта
	Муниципальный заказчик мероприятия, органа местного самоуправления-получателя субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год,
(тыс. руб.)
	Объем финансирования
на текущий год предусмотренный бюджетом,
 (тыс. руб.)
	Профинансировано
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. руб.)
	Отметка выполнения мероприятия (выполнено,
не выполнено)

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Компенсационные выплаты председателям органов территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	600,0

	600,0

	600,0

	выполнено

	ИТОГО

	25,0

	25,0

	25,0

Исполняющий обязанности
начальника отдела ГО, ЧС и
административно-санитарной работе города
Кореновского городского поселения                                                                                                                   И.В. Нуридинова

image1.jpeg